
 

 

            DPL.5720.3.2023 

POSTANOWIENIE NR 100/2023 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 22 września 2023 r.  

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kaczory 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

Kaczory.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 100/2023  

Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 22 września 2023 r. 

 

 

                                 Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Wiejski Dom Kultury, Śmiłowo ul. Osiedle Sportowe 1,  

64-810 Kaczory: 

 

1. Teresa Joanna Cicharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piła 

2. Anna Ciesielska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Morzewo 

3. Lucyna Kamińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Śmiłowo 

4. Paulina Emilia Korpik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

5. Waldemar Matuszak, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Śmiłowo 

6. Anna Aleksandra Sankiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzostowo 

7. Jan Witold Strzelecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śmiłowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminne Centrum Kultury, ul. Pilska 1A,  

64-810 Kaczory: 

 

1. Agnieszka Sabina Biernacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kaczory 

2. Marcelina Ewelina Buzalska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piła 

3. Agnieszka Kupich, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Morzewo 

4. Natalia Anna Łoboda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piła 

5. Michał Matejek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piła 

6. Adam Pałys, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Piła 

7. Anna Teresa Piskor, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kaczory 

8. Roma Dominika Rolczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Rzadkowo 

9. Oliwia Marta Romanów, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Kaczory 

10. Iwona Saturska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Białośliwie 

11. Jakub Szaumkesel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kaczory 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Wiejski Dom Kultury, Dziembowo ul. Główna 101,  

64-810 Kaczory: 

 

1. Monika Barbara Heymann, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Dziembowo 

2. Kamila Anna Kickel-Hinz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stobno 

3. Anna Zofia Kowalska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kaczory 

4. Renata Rybińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kaczory 

5. Michał Szaumkesel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kaczory 

6. Karolina Ślusarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kaczory 

7. Julianna Wiktoria Wegner, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Kaczory 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Wiejski Dom Kultury, Rzadkowo ul. Powstańców 

Wielkopolskich 26, 64-810 Kaczory: 

 

1. Elżbieta Ciechanowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Prawomyśl 

2. Agnieszka Korcz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Równopole 

3. Elżbieta Anna Skowrońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kaczory 

4. Zofia Maria Spirra, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kaczory 

5. Barbara Wegner, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Kaczory 

6. Magdalena Maria Winiarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rzadkowo 

7. Michał Zabel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śmiłowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Dom Kultury, Morzewo ul. Krótka 1, 64-810 Kaczory: 

 

1. Aneta Ewa Gonia, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dziembowo 

2. Marian Edmund Martenka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kaczory 

3. Joanna Maria Miłoch, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kościerzyn Wielki 

4. Władysław Odor, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Morzewo 

5. Marta Piosik-Szaumkesel, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaczory 

6. Martyna Rentz, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA -  

TAK, zam. Morzewo 

7. Robert Leszek Świętochowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Morzewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Wiejski Dom Kultury, Dziembówko ul. Sportowa 13,  

64-810 Kaczory: 

 

1. Monika Beata Babicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dziembówko 

2. Agnieszka Stefania Bogusławska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Piła 

3. Dominika Karina Przewoźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dziembowo 

4. Dariusz Romuald Rentz, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Dziembówko 

5. Halina Magdalena Sarnowska-Nowak, zgłoszona przez KWW UWIERZ  

W POLSKĘ, zam. Dziembówko 

6. Łukasz Sioda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śmiłowo 

7. Agnieszka Zabel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Rzadkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Wiejski Dom Kultury, Jeziorki ul. Graniczna 32,  

64-810 Kaczory: 

 

1. Monika Magdalena Durecka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Prawomyśl 

2. Danuta Maria Kończak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kaczory 

3. Kinga Kroll, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Brodna 

4. Wioletta Machocka, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Śmiłowo 

5. Marcin Prokopiak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piła 

6. Agnieszka Sioda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śmiłowo 

7. Iwona Wiktoria Wieczorek-Onyśko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kaczory 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Wiejski Dom Kultury, Krzewina ul. Łączna 1, 64-810 Kaczory: 

 

1. Marika Klaudia Adamkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kaczory 

2. Anna Barszczuk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piła 

3. Damian Buzalski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Krzewina 

4. Izabela Giers, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dziembówko 

5. Jadwiga Ewa Martenka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kaczory 

6. Maciej Rentz, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Morzewo 

7. Bartosz Marek Zieliński, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaczory 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Wiejski Dom Kultury, Równopole 35, 64-810 Kaczory: 

 

1. Dominika Adamczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kaczory 

2. Irena Danuta Biedroń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kaczory 

3. Adriana Magdalena Kowalska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kaczory 

4. Ryszard Włodzimierz Muzioł, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaczory 

5. Bartosz Pasieta, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Morzewo 

6. Bernadeta Pawlak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Równopole 

7. Marzena Katarzyna Zabel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rzadkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Wiejski Dom Kultury, Zelgniewo ul. Wspólna 16,  

64-810 Kaczory: 

 

1. Marek Michał Chudy, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kaczory 

2. Marzena Sylwia Kroll, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Brodna 

3. Igor Kunicki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piła 

4. Kinga Martenka, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Dziembówko 

5. Mariola Anna Martenka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rzadkowo 

6. Renata Małgorzata Senicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabówno 

7. Angelika Katarzyna Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zelgniewo 

 

 


